
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ

Αθήνα,  27 – 02 – 2013

Αρ. Πρωτ.: οικ.10649/9123

                              

Ταχ. Δ/νση      : Κατεχάκη 56 

Ταχ. Κώδικας   : 115 25 Αθήνα

Πληροφορίες   : Ε. Πέττα

Τηλέφωνο        : 213.2035647

FAX                  : 213 2035645

E-mail               : e.petta@attica.gr

           

           

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΣΥΝΤΜΗΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Η  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  Αττικής  διενεργεί  δημόσιο  ανοικτό  μειοδοτικό 

διαγωνισμό με σύντμηση προθεσμίας για το  έτος 2013, για την καθαριότητα των 

κτιρίων  όπου  στεγάζονται  οι  οργανικές  μονάδες  της  Γενικής  Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουργίας, ως κατωτέρω:

ΟΜΑΔΑ Α: Υπηρεσίες  Αθηνών επί των οδών: α) Κατεχάκη 56, β) Αιόλου 72, γ) 

Σαλαμινίας 2 και Π. Ράλλη, δ) Υπατίας 6 και ε) Φαβιέρου 58. 

ΟΜΑΔΑ  Β:  Υπηρεσίες  Πειραιά  επί  των  οδών:  α)  Αγίου  Διονυσίου  5  και  β) 

Ευρυπίδου 50.

ΟΜΑΔΑ Γ: Υπηρεσίες Ανατολικής Αττικής επί των οδών: α) Ψαρρών 19, Παλλήνη 

και β) Σπάτων 65, Γέρακας,

Ο  προϋπολογισμός  για  το  διαγωνισμό  αυτό  ανέρχεται  συνολικά  στο  ποσό των 

82.000,00€  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.,  τα οποία θα διατεθούν από τον 

τακτικό προϋπολογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής

Οι  προσφορές  θα  πρέπει:  α)  να  δίνονται  σε  μηνιαία  βάση  προ  Φ.Π.Α.  και 

συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. β) να γίνονται για κάθε ομάδα κτιρίων χωριστά. Δε 

θα γίνονται δεκτές προσφορές που δεν αφορούν και στις τρεις ομάδες κτιρίων.

Δεν επιτρέπονται οι εναλλακτικές προσφορές. 

Για  τη  συμμετοχή στο διαγωνισμό  απαιτείται  η  κατάθεση  εγγυητικής  επιστολής 

ύψους 4.100,00 ευρώ με ισχύ τουλάχιστον ένα μήνα μετά τη λήξη του χρόνου 

ισχύος των οικονομικών προσφορών που ορίζει η Διακήρυξη. 

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για εκατόν είκοσι (120) 

ημέρες, από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού. 

1

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΟΡ1Κ-Ν97



Οι όροι συμμετοχής στο διαγωνισμό καθώς και οι απαιτήσεις για την υλοποίηση 

των ζητούμενων υπηρεσιών περιλαμβάνονται στο τεύχος της Διακήρυξης. 

Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλουν τις προσφορές τους, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στη διακήρυξη, το αργότερο μέχρι 19/03/2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00 π.μ. 

στο  Πρωτόκολλο  του  Τμήματος  Γραμματείας  και  Πληροφόρησης  Πολιτών  της 

Διεύθυνσης Διοίκησης, Κατεχάκη 56, 115 25 Αθήνα, 2ος όροφος.

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 19/03/2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.30 π.μ. 

στα γραφεία της Διεύθυνσης Οικονομικού στον 3ο όροφο του ως άνω κτιρίου.

Ημερομηνία  δημοσίευσης  της  Προκήρυξης  στον  ελληνικό  τύπο:  01/03/2013, 

ημέρα Παρασκευή.

Το πλήρες τεύχος της διακήρυξης θα διανέμεται από το Τμήμα Προμηθειών και 

Διαχείρισης Υλικού της Διεύθυνσης Οικονομικού (Κατεχάκη 56, 115 25 Αθήνα) τις 

εργάσιμες ημέρες από τις 9:00 έως τις 15:00 (πληροφορίες στα τηλέφωνα 213 

2035647, 2132035756 και fax: 2132035645). 

Η  παρούσα,  όπως  και  το  πλήρες  τεύχος  της  διακήρυξης,  βρίσκονται  και  στην 

ιστοσελίδα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: www  .  apdattikis  .  gov  .  gr  .

Με εντολή Γ.Γ. Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής

                                                             Η Διευθύντρια Οικονομικού 

      Ελένη Πέππα

2

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΟΡ1Κ-Ν97


